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*** calendario AVIS Forlì
 
SI (solo iscriz.) = 1 punto, no 
presenza
 
2 = presenza a gara non in 
calendario Avis

3 = presenza a gara in 
calendario Avis
 
4 = gara sociale, assemblea 
Avis, maratona
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1 BIONDI Alfiero 254 60 4 210 49 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4

2 GATTA Enio 209 68 3 177 58 2 3 3 3 4 si 3 3 3 3 3 3

3 LOLLI Luigi 199 61 8 166 51 5 si 3 3 3 4 3 3 3 si 3 si 2 3

4 ANGELINI Ornella 196 61 8 163 51 5 si 3 3 3 4 3 3 3 si 3 si 2 3

5 MORINI Giancarlo 192 58 12 161 48 11 3 3 3 si 3 3 3 3 3 3 3

6 LIVERANI Mauro 191 63 2 169 55 2 3 2 2 4 2 3 3 3

7 FIAMMENGHI M. Teresa 188 56 13 157 46 12 3 3 3 si 3 3 3 3 3 3 3

8 BURATTI Fabio 185 60 0 151 48 0 2 3 3 2 3 4 2 3 3 3 3 3

9 DONATI Walter 179 58 4 151 48 4 2 4 2 3 3 2 4 3 3 2

10 TREMENDELLI Arnaldo 177 54 7 154 47 5 3 3 3 3 si 3 3 3 si

11 GEMMA Lorenzo 172 43 0 148 37 0 4 4 4 4 4 4

12 BASSI Antonella 168 53 5 140 43 4 2 3 3 2 3 2 si 3 3 3 3

13 FIUMANA Ivo 168 53 1 140 44 0 2 3 3 3 4 si 3 3 3 3

14 BERTINI Cristina 166 53 5 136 43 3 2 2 si si 3 4 2 3 3 3 3 3

15 CASADEI Romano 166 53 0 135 42 0 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3

16 PAPI Bruno 166 50 7 141 42 6 3 3 3 3 3 3 si 3 3

17 ORLATI Nadia 165 47 18 133 37 16 3 3 3 si 3 3 3 3 3 3 3 si

18 ANGELINI Novella 161 50 4 133 41 3 2 3 3 3 4 si 3 3 3 3

19 BUSCARINI Renzo 159 56 3 132 46 2 2 3 3 2 3 3 3 2 2 si 3

20 CAMPANA Guglielmo 158 48 10 128 39 9 2 3 4 3 4 3 3 4 si 3

21 LEONCINI Mariarosa 157 45 14 130 37 10 2 3 3 3 si 3 si si 3 si 3 3

22 GIULIANI Pierluigi 154 48 5 132 41 4 3 si 3 3 3 3 3 3

23 PRATI Enzo 154 44 13 128 37 8 2 3 3 3 4 3 si si si si 3 si

24 LANZONI Cinzia 153 51 1 124 42 1 3 4 3 4 3 3 3 3 3

25 ANTONINI Andrea 153 48 10 119 36 10 2 2 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3

26 RICCI Giuseppina 153 43 15 130 37 9 2 3 3 3 si 3 si si si si 3 si

27 NATALINO Carlo 152 52 0 135 45 0 2 3 2 2 3 3 2

28 CIMATTI Claudio 151 51 1 123 42 1 3 3 3 4 3 3 3 3 3

29 ADEFERRI Alba 151 45 10 125 37 6 2 si 3 2 3 si 3 3 3 si si 3

30 FIORI Fabio 148 42 3 127 36 2 4 4 3 3 3 si 3

31 OBINO Iliana 146 40 19 124 34 15 si 3 si 3 si 3 3 3 si 3

32 PIAZZA Luciano 143 36 0 123 31 0 4 4 4 4 4

33 MIRRI Pierluca 139 47 1 114 38 0 3 3 2 3 3 2 3 si 3 2

34 PRUNI Giorgio 138 43 2 117 36 2 3 3 3 3 3 3 3

35 RAGAZZINI Michele 136 41 11 111 33 9 3 2 si 3 3 3 3 3 si 3

36 RICCI Corrado 134 41 1 116 35 1 3 3 3 3 3 3

37 TREOSSI Antonio 133 34 24 113 30 16 si 3 si si 3 si si 3 si 3 si si

38 SEVERI Marisa 131 41 0 100 31 0 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3
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39 LIBASSI Manfredo 129 35 17 115 31 15 3 si 3 3 si 3

39 MAGRINI Graziella 129 35 17 113 30 16 3 si 3 3 3 3

41 LOGICA M. Assunta 128 33 22 102 25 19 2 3 3 3 si 3 si 3 3 si 3

42 CASTAGNOLI Stefano 124 34 11 101 27 11 4 2 4 3 3 4 3

43 CASADEI Isabella 122 34 19 98 27 14 2 si si 2 3 3 si 3 3 si si 3

44 SPAGNOLI Monica 121 36 4 108 32 3 3 3 3 si 3

45 NALDINI Tiziana 120 36 5 104 31 4 si 3 3 3 3 3

46 ROSSI Matteo 119 35 5 102 29 5 3 2 3 3 3 3

47 ANDREOLI Natascia 118 34 8 103 30 5 3 si 3 si 3 si 3

48 TAMBURRO Daniele 117 35 1 107 32 1 3 4 3

49 RICCI Roberto 116 36 1 113 35 1 3

50 MANTINI Maurizio 115 27 30 92 21 24 2 si 3 si si si si si 3 3 3 3

51 BURATTI Giada 112 32 10 93 25 9 2 2 si 2 3 3 3 3

52 ORIANI Daniele 111 35 0 96 30 0 3 2 3 3 4

53 SALAROLI Paola 111 32 8 94 27 6 3 3 3 3 si si 3

54 POGGIALI Alfredo 111 31 4 100 28 3 4 3 si 3

55 SCHONWALD Elisa 110 34 0 100 31 0 4 3 3

56 NUNZIATINI Orazio 110 32 1 92 27 0 4 4 3 3 si 3

57 VERNIA Antonio 110 24 33 94 22 23 si 3 si si 3 si si si si si si si

58 ROSSI Fabio 109 34 2 91 28 2 3 3 3 3 3 3

59 RENZI Gilberto 109 32 2 102 30 2 4 3

60 PICCININI Davide 105 32 1 86 26 1 3 3 3 4 3 3

61 GARDINI Silvana 104 31 4 101 30 4 3

62 GENTILINI Giancarlo 103 31 0 83 25 0 3 4 3 3 3 4

63 GAMBERINI Adler 101 31 0 91 28 0 4 3 3

64 CASADEI Maria Antonietta 101 30 0 83 25 0 4 4 3 3 4

64 FAVA Flavio 101 30 0 92 27 0 3 3 3

66 CASTELLINI Nilla 101 26 18 89 23 15 si si si 3 3 3

67 ZANI Lidia 98 28 4 94 27 3 3 si

68 ANGELINI Giancarla 96 34 0 82 28 0 2 2 2 3 2 3

68 NANNI Valeriano 96 34 0 82 28 0 2 2 2 3 2 3

70 SCAIOLI Roberto 93 29 0 84 26 0 3 3 3

71 PERUGINI Maurizio 93 26 7 83 23 7 3 4 3

72 BISERNA Giancarlo 92 30 1 77 25 1 3 3 3 3 3

73 MARESI Gianfranco 92 28 8 80 25 5 3 3 si si 3 si

74 COLLINELLI Cristina 92 27 5 79 23 5 3 4 3 3

75 CAVALLINI Domenico 91 26 9 71 20 7 3 3 3 3 3 si si 3

76 MINGARINI Alessio 91 24 7 81 22 5 4 si 4 si
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77 NERI Lella 90 25 11 77 21 10 3 3 3 si 3

78 SALATINO Amatore 89 27 0 83 25 0 3 3

79 RAGAZZINI Gianni 88 28 6 71 22 5 si 2 3 3 3 2 3

80 GIUNCHI Davide 88 27 1 72 22 1 3 3 4 3 3

81 CASAMENTI Romano 87 27 0 62 19 0 3 3 4 3 3 3 3 3

82 MASTROVINCENZO Marco 86 27 0 69 21 0 2 3 2 3 4 3

83 LA FERRARA Luciano 86 26 4 71 21 4 3 3 3 3 3

84 COLELLA Davide 86 26 0 76 23 0 3 4 3

85 RICCI Elena 84 24 0 69 20 0 4 4 4 3

86 BARZANTI Elena 82 27 0 69 23 0 3 4 3 3

87 CALBOLI Fiorenzo 80 25 1 74 23 1 3 3

88 BAIARDI Andrea 80 25 0 68 21 0 3 3 3 3

89 CHIERICI Stefano 78 27 0 63 22 0 3 4 3 3 2

90 VALENTI Maurizio 77 27 0 65 23 0 3 3 2 4

91 ANCARANI Claudia 76 22 3 66 19 3 3 4 3

92 TURRENA Tiziana 74 21 5 63 18 3 si 3 3 si 3

93 ALOISI Fabrizio 73 22 7 70 21 7 3

94 TEODORANI Matteo 73 21 0 56 16 0 3 4 3 3 4

95 NANNI Maria Teresa 72 26 0 60 21 0 2 2 3 2 3

96 MAIOLANI Mauro 70 22 0 64 20 0 3 3

97 CRISTOFANI Claudio 70 20 0 62 18 0 4 4

98 MISIROCCHI Maurizio 69 22 0 60 19 0 3 3 3

99 GIANNINI Pier Paolo 68 22 0 45 14 0 2 3 3 3 3 3 3 3

100 RAGAZZINI Massimo 67 19 1 60 17 0 si 3 3

101 MAMBELLI Massimo 67 18 4 57 15 4 3 4 3

102 ERCOLANI Elvira 65 20 1 52 16 0 3 si 3 3 3

102 FRANCIA Fabrizio 65 20 1 52 16 0 3 si 3 3 3

104 CASADEI Aprilio 65 20 0 59 18 0 3 3

105 MALANDRI Silvestro 64 19 1 58 17 1 3 3

106 GHINASSI Marco 64 19 0 51 15 0 4 2 4 3

107 AGNOLETTI Lamberto 63 19 0 55 17 0 4 4

108 MIONI Marco 61 20 0 55 18 0 3 3

108 PRESEPI Andrea 61 20 0 53 17 0 2 3 3

110 CONTOLI Fabrizio 60 19 0 57 18 0 3

111 FAGGIOLI Alessandro 60 18 3 54 16 3 3 3

112 ZACCARELLI Paola 60 18 0 54 16 0 3 3

113 MAIOLI Alessandro 58 19 0 50 16 0 2 3 3

114 ANNICHIARICO Enrico 58 17 3 52 15 3 3 3
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115 MENGOZZI Laura 57 17 1 50 15 1 4 3

116 MARCHESINI Ariella 55 18 0 49 16 0 3 3

117 DI BLASIO Massimiliano 55 17 0 48 15 0 4 3

118 SGURO Stefania 55 13 14 49 13 8 si si si si si si

119 FRASSINETI Cristina 53 17 0 44 14 0 3 3 3

120 CARAMELLA Marco 53 16 0 41 13 0 4 4 4

121 MAMBELLI Riccardo * 53 15 1 45 13 0 3 4 si

122 AVELLONE Alberto 53 14 0 45 12 0 4 4

123 SEDIOLI Carla 52 16 0 43 13 0 3 3 3

124 LIVERANI Marco * 50 17 0 39 13 0 3 3 3 2

125 LUCCHI Gianluca 47 14 2 44 13 2 3

126 GAROIA Vincenzo 47 11 10 45 11 8 si si

127 FIUMI Fabio 46 13 0 38 11 0 4 4

128 CAVADINI Gianni 45 14 0 42 13 0 3

128 GUIDI Elisabetta 45 14 0 38 12 0 4 3

130 GIULIANI Giovanni 45 13 2 42 12 2 3

131 BABINI Massimo 44 14 0 38 12 0 3 3

132 GARGIULO Stefano 44 13 0 41 12 0 3

133 TASSANI Ennio 43 14 0 34 11 0 3 3 3

134 LOLLI Lorenzo 43 12 0 32 9 0 4 4 3

135 GENTILINI Diego 42 12 0 34 10 0 4 4

136 ORTALI Raniero 42 9 13 40 9 11 si si

137 GARAVINI Fabio 41 11 5 37 10 4 si 3

138 LUCARONI Ermanno 40 13 0 40 13 0

139 ESPOSTO Fabio 39 13 0 30 10 0 3 3 3

140 COLLINELLI Massimiliano 37 11 3 30 9 2 3 si 3

141 ESPOSTO Stefano 36 12 0 30 10 0 3 3

142 BALDACCI Giuseppe 36 11 0 36 11 0

142 FREGNANI Alessandra 36 11 0 27 8 0 3 3 3

144 GIANNINI Massimo 34 9 0 26 7 0 4 4

145 MATTARELLI Matteo 33 11 0 27 9 0 3 3

146 BISERNI Christian 32 11 0 26 9 0 3 3

146 CASALI Gabriele 32 11 0 32 11 0

148 MORINI Chiara 32 10 4 28 9 3 si 3

149 MINGOZZI Samuele 31 11 0 31 11 0

150 FATICANTI Federico 31 9 0 28 8 0 3

151 CANGINI Verdiana 31 7 7 28 6 7 3

152 RUFFILLI Valter 30 10 0 21 7 0 3 3 3
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SI (solo iscriz.) = 1 punto, no 
presenza
 
2 = presenza a gara non in 
calendario Avis

3 = presenza a gara in 
calendario Avis
 
4 = gara sociale, assemblea 
Avis, maratona
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153 DI NUNZIO Mattia 29 9 0 29 9 0

154 FERNIANI Marta 29 8 5 26 7 5 3

155 LEGA Alessandro 28 9 0 22 7 0 3 3

156 LUCCHI Alessandro 27 9 0 19 6 0 2 3 3

157 RADIC Cesar Alejandro 27 8 0 24 7 0 3

158 CAMPANER Antonio Jacopo 27 7 0 23 6 0 4

159 CICOGNANI Martina * 26 9 0 18 6 0 3 3 2

160 MONDUCCI Annalisa 26 8 0 26 8 0

161 FRASSINETI Maria 24 10 0 22 9 0 2

162 BISSIONI Andrea 23 8 0 17 6 0 3 3

163 MARCHINI Alberto 23 7 0 23 7 0

164 GARRETTI Tania 21 6 0 18 5 0 3

164 SALIMBENI Cristian 21 6 0 21 6 0

166 MARANELLA Angela 19 6 0 19 6 0

166 ZATTINI Daniele 19 6 0 19 6 0

168 VALLICELLI Lorella 18 6 0 15 5 0 3

169 BARCIA Giovanni 17 5 0 14 4 0 3

169 GROSSO Stefano 17 5 0 17 5 0

169 VALGIUSTI Claudio 17 5 0 14 4 0 3

172 DIMONTE Tonino 16 6 0 16 6 0

172 SASSANO Maurizio 16 6 0 16 6 0

174 CASAMENTI Patrizia 16 5 0 10 3 0 3 3

174 FARNETI Giuseppe 16 5 0 13 4 0 3

174 PIERACCINI Stefania 16 5 0 13 4 0 3

174 PREZIOSA Luca 16 5 0 16 5 0

178 TOMIDEI Diego * 15 5 0 12 4 0 3

179 FRATTI Andrea 15 4 0 8 2 0 4 3

179 VANDI Stefano 15 4 0 11 3 0 4

181 BILLI Stefano 14 4 0 14 4 0

181 GUADAGNIN Davide 14 4 0 14 4 0

181 SPADOLA Cristian 14 4 0 14 4 0

184 BEDEI Bruno 13 4 0 10 3 0 3

184 CANALI Andrea 13 4 0 10 3 0 3

184 GARDELLI Luca 13 4 0 13 4 0

184 MARANELLA Liliana 13 4 0 13 4 0

188 MARANELLA Maria Cecilia 12 4 0 12 4 0

189 Cicognani Matteo * 11 4 0 3 1 0 3 3 2

190 SNIDER Desiree 11 3 0 11 3 0



G.P. Avis Forlì - Classifica presenze stagione 2013/2014 Pagina 6
cl

as
si

fic
a

*** calendario AVIS Forlì
 
SI (solo iscriz.) = 1 punto, no 
presenza
 
2 = presenza a gara non in 
calendario Avis

3 = presenza a gara in 
calendario Avis
 
4 = gara sociale, assemblea 
Avis, maratona

T
O

T
. P

U
N

T
I A

L
 3

0/
4/

20
14

P
R

E
S

E
N

Z
E

 A
L

 3
0/

4/
20

14

S
O

L
O

 IS
C

R
. A

L
 3

0/
4/

20
14

v 
u 

o 
 t 

a

T
O

T
. P

U
N

T
I A

L
 3

1/
3/

20
14

P
R

E
S

E
N

Z
E

 A
L

 3
1/

3/
20

14

S
O

L
O

 IS
C

R
. A

L
 3

1/
3/

20
14

v 
u 

o 
 t 

a
3/

4/
14

 F
os

so
 G

hi
ai

a 
C

am
pa

za

4/
4/

14
 G

at
te

o 
M

ar
e

5/
4/

14
 *

**
 T

ra
ve

rs
ar

a

5/
4/

14
 6

 o
re

 F
oi

an
o 

C
hi

an
a 

(A
R

)

6/
4/

14
 *

**
 R

us
si

 M
ar

at
+

po
di

st
ic

a

6/
4/

14
 M

ar
at

 P
ar

ig
i

6/
4/

14
 S

tr
ar

ic
ci

on
e

6/
4/

14
 F

ire
nz

e 
V

iv
ic

itt
à 

21
k

8/
4/

14
 F

us
ig

na
no

10
/4

/1
4 

F
ae

nz
a

11
/4

/1
4 

B
iz

zu
no

 (
Lu

go
)

12
/4

/1
4 

P
is

ig
na

no

12
/4

/1
4 

**
* 

Lu
go

13
/4

/1
4 

**
* 

A
LF

O
N

S
IN

E
 2

1K

13
/4

/1
4 

**
* 

F
or

lì 
D

ia
be

si
s 

M
.

13
/4

/1
4 

V
ill

a 
di

 T
eo

lo
 (

P
D

) 
M

ar
at

.

13
/4

/1
4 

T
ra

il 
F

on
ta

na
 M

on
et

a

15
/4

/1
4 

F
us

ig
na

no

16
/4

/1
4 

Lu
go

19
/4

/1
4 

**
* 

V
ill

an
ov

a 
di

 R
av

en
na

19
/4

/1
4 

M
ar

at
 L

an
ci

an
o 

(C
H

)

21
/4

/1
4 

**
* 

C
er

vi
a-

C
es

en
at

ic
o

21
/4

/1
4 

R
im

in
i G

ol
de

n 
F

es
t

24
/4

/1
4 

B
on

ce
lli

no

25
/4

/1
4 

**
* 

C
as

te
l B

ol
og

ne
se

 5
0k

m
+

po
d

25
/4

/1
4 

**
* 

M
ar

in
a 

di
 R

av
en

na

25
/4

/1
4 

V
is

er
ba

 M
on

te

25
/4

/1
4 

C
or

nu
da

 (
T

V
) 

ul
tr

at
ra

il

26
/4

/1
4 

**
* 

B
er

tin
or

o

26
/4

/1
4 

B
ad

ia
 M

os
ch

et
a 

(F
I)

 U
ltr

at
ra

il

27
/4

/1
4 

**
* 

P
ie

ve
se

st
in

a

27
/4

/1
4 

**
* 

M
ar

lia
 (

LU
) 

m
ar

ci
a 

vi
lle

27
/4

/1
4 

M
ar

at
. R

im
in

i

27
/4

/1
4 

P
ie

ve
 C

or
le

to

27
/4

/1
4 

P
un

ta
 M

ar
in

a

27
/4

/1
4 

P
ad

ov
a 

M
ar

at
 e

 m
ez

za

28
/4

/1
4 

R
av

en
na

30
/4

/1
4 

**
* 

P
ie

ve
 C

es
at

o

191 GOLINUCCI Claudio 10 3 0 10 3 0

191 RANIERI Daniele 10 3 0 10 3 0

191 RICCI Gilberto 10 3 0 10 3 0

191 SAVORELLI Susanna 10 3 0 10 3 0

191 TURCI Christian 10 3 0 7 2 0 3

196 ZUCCHINI Pietro 9 3 1 9 3 1

197 MAZZINI Claid 9 3 0 3 1 0 3 3

197 SINTUCCI Carlo 9 3 0 9 3 0

199 TAMBURRO Stefano 8 2 0 8 2 0

199 VIROLI Maria 8 2 0 8 2 0

199 VIROLI Massimo 8 2 0 8 2 0

202 AGIRELLI Alessandra 7 2 0 4 1 0 3

202 LADDAGA Maria 7 2 0 7 2 0

202 MORELLI Marta 7 2 0 4 1 0 3

202 RAMUNNO Carla Antonella 7 2 0 7 2 0

202 ZAULI Roberto 7 2 0 7 2 0

207 COLANGELI Sara 6 2 1 5 2 0 si

208 DESANTI Fabrizio 6 2 0 6 2 0

208 FERRINI Daniele 6 2 0 6 2 0

208 GIARDINI Giuliano 6 2 0 6 2 0

208 MONTI Gabriele 6 2 0 3 1 0 3

212 GAVELLI Gianluca 5 2 0 0 0 0 2 3

212 TURRONI Helen 5 2 0 0 0 0 3 2

214 CASALI Luca 4 2 0 2 1 0 2

214 CIANI Rodolfo 4 2 0 4 2 0

216 CANALI Claudio 4 1 0 4 1 0

217 BENEDETTI Mirco 3 1 0 0 0 0 3

217 BENZONI Stefano 3 1 0 3 1 0

217 CHIOCCA Massimo 3 1 0 3 1 0

217 FELETTI Maurizio 3 1 0 3 1 0

217 FERRETTI Giorgio 3 1 0 0 0 0 3

217 FERULI Cristina 3 1 0 3 1 0

217 GAFA Mattia 3 1 0 3 1 0

217 LAGHI Franco 3 1 0 0 0 0 3

217 LIVERANI Alessandro * 3 1 0 3 1 0

226 CLEMENTE Stefano 2 1 0 0 0 0 2

226 MONTAGUTI Andrea 2 1 0 2 1 0

226 PASOLINI Silvia 2 1 0 2 1 0


